Outras informações poderão ser obtidas na Sala de Licitações do Município das 08h00m 
às 11h00m e das 13h00m às 17h00m em dias úteis, por meio do telefone (14)-
35871271/35871333, ou através do e-mail licitacao@presidentealves.sp.gov.br.  

O objeto possui o Valor mensal médio R$ 4.722,20 (Quatro mil, setecentos e vinte e dois 
reais e vinte centavos), conforme cotações obtidas nos termos do artigo 23, da Lei 
14.133, de 2021; 
Esse valor se adequa dentro do permissivo legal da Dispensa de licitação, conforme 
procedimento do artigo 72 e 75, inciso II, da Lei 14.133, de 2021.